別　紙

募金連絡票（寄附申込書）
平成　 　年　 　月　 　日
秋田工業高等専門学校長 　殿

秋田工業高等専門学校創立５０周年記念事業推進のため、下記のとおり寄附いたします。

記

寄附口数　　　　口　　　寄附金額　　　 　　　　　　　　円
振込（予定）年月日　　平成　　　　年　　　　月　　　　日
１．寄附者（下線部分に必要事項のご記入のうえ該当箇所にチェックをお願いいたします。）
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps18 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),ご芳名・法人等名)
　　　　　　　〒
ご住所
電話番号
□卒業・修了生（　　　　　　　　　　学科・専攻　　昭和・平成　　　　年度卒業・修了）
□元教職員
□現教職員
□産学協力会会員
□本事業の趣旨に賛同される法人（企業・団体）および個人
２．お振込先（該当箇所にチェックをお願いいたします。）
□ ゆうちょ銀行（ 振替口座 02200-5-114173 ）   □ 秋田銀行港北支店（ 普通預金 1011597 ）
３．寄附金受領証明書 ： □発行希望
寄附金控除の申請には「振替払込請求書兼受領証」が利用できますが、別途本校が発行する
「寄附金受領証明書」が必要な場合はチェックをお願いいたします。
後日、ご記入いただいた住所に送付いたします。
４．ご提出先
　　　　　ＦＡＸでお送りいただく場合は【０１８－８４７－０３７１】にご送信ください。
　　　　　メールでお送りいただく場合は【50th@akita-nct.ac.jp】にご送信ください。

　　　　　郵送でお送りいただく場合は、以下の宛先にお送りください。
　　　　　　〒０１１－８５１１
　　　　　　　　秋田市飯島文京町1番1号

　　　　　　　　秋田工業高等専門学校　総務課財務係　宛
※個人情報の取り扱いについて

個人情報につきましては、創立50周年記念事業に限り使用させていただきますとともに、
本校の規則に基づき厳正に管理いたします。